様式第１号（第４条関係）

三次市乳用牛改良増進事業補助金交付申請書

  年  月  日

三 次 市 長 様

申請者住所

氏名

電話番号

    年度において，次のとおり三次市乳用牛改良増進事業を実施しました

ので，三次市乳用牛改良増進事業補助金交付要綱第４条の規定により，次のとお

り関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額  金          円

（内訳）

導入事業 円

検査事業 円

保留事業 円

２ 添付書類

⑴ 売買契約書等の写し（導入事業）

⑵ ゲノム検査に係る領収書等の写し（検査事業及び保留事業）

⑶ 補助対象牛の個体情報及び異動情報が確認できるもの（保留事業）

⑷ 個人情報閲覧に関する同意書

⑸ その他市長が必要と認める書類

３ 事業実績

⑴ 飼養計画

区分 申請時
年次計画

１年後 ２年後 ３年後

搾乳牛 頭 頭 頭 頭

育成牛 頭 頭 頭 頭

合計 頭 頭 頭 頭

⑵ 導入事業実績

初回

分娩日

（予定）

導入

年月日

生年

月日

個体

耳標

事業費（円） 補助金額

（円）  補助対象

経費

合計

⑶ 検査事業・保留事業実績

初回

分娩日

（予定）

ゲノム

検査実施

年月日

生年

月日

個体

耳標

事業費（円） 補助金額

（円）  補助対象

経費

合計